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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
DR: 00:30,10 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 26.05.2022 in Sant Andreu (ESP)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Freya Buder 2011 SV Weixdorf 00:42,00 343
2. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 00:43,05 318
3. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 00:43,20 315
4. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 00:43,46 309
5. Frida Emily Reyher 2011 SSV Leutzsch 00:52,47 175

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf 00:38,36 450
2. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 00:39,74 404
3. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 00:42,95 320
4. Maria Baumgart 2010 SC Riesa 00:45,52 269

nicht am Start
Marie Hansen 2010 SC Riesa

abgemeldet
Leonie Wagner 2010 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 00:35,85 551
2. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 00:37,93 465
3. Melina Nitschke 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:38,78 435
4. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 00:38,85 433
5. Sina Jenichen 2009 SC Riesa 00:47,15 242
6. Leony Donner 2009 SC Riesa 00:47,78 232

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 00:35,97 546
2. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 00:36,23 534
3. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 00:37,02 500
4. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 00:37,33 488
5. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:37,75 472
6. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 00:40,92 370
7. Sascha Makanina 2008 SC Chemnitz von 1892 00:42,59 328
8. Letizia Geidel 2008 SSV Leutzsch 00:44,03 297

abgemeldet
Sisa Marie Bülow 2008 SC Riesa

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 00:34,50 618
2. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 00:35,85 551
3. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 00:35,97 546
4. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 00:36,23 534
5. Kyra Säbisch 2008 SV 1919 Grimma 00:37,02 500
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Protokoll Seite 2 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 4 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 00:37,33 488
7. Felicitas Große 2007 SSV Leutzsch 00:37,56 479
8. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda e.V. 00:37,75 472
9. Milena Schönfeld 2009 SSG Leipzig e.V. 00:37,93 465
10. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf 00:38,36 450
11. Melina Nitschke 2009 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:38,78 435
12. Paulina Vogt 2009 SSG Leipzig e.V. 00:38,85 433
13. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 00:39,74 404
14. Clara Jaeckel 2002 SC Riesa 00:40,25 389
15. Leonie Henze 2007 SSV Leutzsch 00:40,48 383
16. Lisa Sophie Seiler 2006 SSV Leutzsch 00:40,74 375
17. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 00:40,92 370
17. Hannah Vollmer 2005 SSG Leipzig e.V. 00:40,92 370
19. Lena Tuchscherer 2007 SSG Leipzig e.V. 00:41,00 368
20. Freya Buder 2011 SV Weixdorf 00:42,00 343
21. Sascha Makanina 2008 SC Chemnitz von 1892 00:42,59 328
22. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 00:42,95 320
23. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 00:43,05 318
24. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 00:43,20 315
25. Danielle-Sophie Nicolai 2011 SC Chemnitz von 1892 00:43,46 309
26. Letizia Geidel 2008 SSV Leutzsch 00:44,03 297
27. Maria Baumgart 2010 SC Riesa 00:45,52 269
28. Sina Jenichen 2009 SC Riesa 00:47,15 242
29. Leony Donner 2009 SC Riesa 00:47,78 232
30. Frida Emily Reyher 2011 SSV Leutzsch 00:52,47 175


